ESPECIALIZADA (EXCETO MÉDICO)

R$      
6,30 9.000 R$

56.700,00

0301010072 CONSULTA MÉDICA EM ATENÇÃO ESPECIALIZADA R$      
10,00 3.600 R$

36.000,00

Total 12.600 R$
92.700,00

DO VALOR DO CONTRATO

Estima-se o valor total do contrato para o período de 12 (doze) meses em R$ 5.102.109,78 (cinco milhões cento e dois mil
cento e nove reais e setenta e oito centavos);

DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS

1. As despesas decorrentes deste Contrato correrão à conta dos recursos da União (Teto da média e alta complexidade-
MAC e do Fundo de ações estratégicas e compensação - FAEC).

2. Todas as despesas decorrentes destes procedimentos serão alocadas na seguinte dotação orçamentária: